
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en griffier d.d. 7 mei 2009;

besluit:

1 Kennis te nemen van de ontslagbrief brief d.d. 7 mei 2009 van dhr. Kroet. 
2 Te  benoemen met ingang van 1 juni 2009 tot wethouder voor de gemeente Cuijk dhr. 

G.P.M. Peeters, woonachtig Beerschemaasweg 51, 5364 NR te Escharen. 
3 Dhr. Peeters voor de duur van maximaal 1 jaar, dus zo nodig tot 1 juni 2010 ontheffing 

te verlenen van het woonplaatsvereiste.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van maandag 11 mei 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


